[image: image1.jpg]M WOJEWODZTWO TECHNOLOGICZNG-PREYRODNICZY UNIR EUROEEISKA
ROPEJSI DUS.
PROG RA REG IONALNY ﬁ KUJAWSKO-POMORSKIE Q—Iﬁ M JANA | JEDRZE A SNIADECKICH ROZ\%ILKJ)JU‘;?G:E;;?:NSGS

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI

M ['o'/' ru74’o41 w Zur'o/u’e
77 7






Bydgoszcz, dnia 31.10.2013r.
Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. J. J. Śniadeckich

85-225 Bydgoszcz, ul. Kordeckiego 20

Adres do korespondencji:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy
85-789 Bydgoszcz, al. Prof. S. Kaliskiego 7 

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych, bud. 3.1, pokój 141
Tel/Fax. 052 374 92 61/73
dot. postępowania o zamówienie publiczne na :

dostawę i montaż zestawu stanowisk laboratoryjnych z zakresu sterowników przemysłowych i systemów sterowania i kontroli w ramach projektu Realizacja II etapu Regionalnego Centrum Innowacyjności na Uniwersytecie Technologiczno-Przyrodniczym w Bydgoszczy
Postępowanie  nr AZZP-BB.24-206/2013
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759)  Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z zapytaniami wniesionym przez Wykonawcę. o następującej treści:
Pytanie nr 1

I. Czy Wykonawca jest zobowiązany do budowy kompletnych stanowisk laboratoryjnych wraz z zabudowaniem urządzeń będących przedmiotem dostawy oraz ich podłączenia? 

Jeżeli tak to prosimy o sprecyzowanie zakresu prac uwzględniając takie elementy jak:

1. dostawa i montaż obudów aparatury elektrycznej;

  2. dostawa stołów laboratoryjnych;

3. dostawa bloków zacisków laboratoryjnych i montaż okablowania;

4. dostawa przewodów łączeniowych laboratoryjnych;

5. dostawa i montaż zabezpieczenia przeciwporażeniowego dla stanowisk laboratoryjnych;

6. dostawa i montaż osłon zabezpieczających przed bezpośrednim dotykiem;

7. dostawa i montaż osłon na części ruchome i wirujące.

Odpowiedź:
Wykonawca  nie jest zobowiązany do budowy kompletnych stanowisk laboratoryjnych wraz z zabudowaniem urządzeń będących przedmiotem dostawy oraz ich podłączenia
Pytanie nr 2
II. Prosimy o wyjaśnienie następujących nieścisłości w specyfikacji przetargowej (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia):

ad.1 g  - wyspecyfikowano 2 szt. przewodu enkodera do jednego kompletu serwo.
 Ile przewodów mamy zaofertować 1 szt. czy 2 szt.?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dostawy  2 szt. przewodów
ad.1 m, x – dwa razy wyspecyfikowano ten sam wyświetlacz do jednostki centralnej PLC. 
Czy mamy zaofertować 2 szt. , czy 1 szt.?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dostawy  1 szt. wyświetlacza do jednostki centralnej PLC 
Zamawiający dokonuje modyfikacji  siwz w tym zakresie

Ad 2 – nie wyspecyfikowano w dokumentacji przetargowej modułów pamięci Flash. 
Czy mamy je uwzględnić w ofercie? Jeżeli tak to w jakiej ilości?
Odpowiedź:
Moduł pamięci flash znajduje się w punkcie “2a” (sztuk 1)
Ad 6 – specyfikacja przetargowa nie wymienia oprogramowania do konfiguracji przetwornic a zawiera przewód do programowania. Czy w ofercie mamy uwzględnić także oprogramowanie konfiguracyjne?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga oprogramowania do konfiguracji przetwornic.
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